（ No．　　　　　）

　　　　　　　　認定調査業務委託契約変更･解除届
　 　　年　　 　月　　 　日

さいたま市長
	受　託　者
	法人名
又　は
事業所名

	所在地
	〒

	役職名

	代表者名
	契約印

	電話番号
	(        )

      -
	担当者

氏　名

　　年　　月　　日付けで締結いたしました「認定調査業務委託契約書」の記載事項を下記のとおり変更･解除いたしましたので、お届けいたします。

（１）変更　（変更事項についてのみ記載）

	記載事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	1
	法人名

	　　　　年　　月　　日

	２
	事業所名

	　　　　年　　月　　日

	３
	役職名

	　　　　年　　月　　日

	４
	代表者名

	　　　　年　　月　　日

	５
	所在地
	〒　　　　－
	〒　　　　－
	　　　　年　　月　　日

	６
	契約印

	　　　　年　　月　　日

	７
	その他

	　　　　年　　月　　日

（２）解除

	解除理由
	解除年月日

	　　　　年　　月　　日